comilatum Impciialem Decianae practendunt aul praetendere quomodolibct

p<issunt , nolum facimus tenore praesentium :

Exposuisse nobis humillimo bonorabilem doctum nostrum consiliarium et fi-

scalem imperialem aidioum Franciscum Carolum Sailoiium a Sobwanenfold, quod
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Carolan. losepbum Franciscum Dclpbinum Titionam dictum monetandi ius a„„„
ofl.c.nam .n loeo Decianae cxcrcuissc ,t ..surpass,, qaanadmoAua nan s,,!,,,,,

hoc acta reccnt.ora interquc carter, instrument.™ loeationis officinae monetariae
•ater d.ctam Comitcm et Antoaiam Moilctum anno, superiore millesimo sexen-
eentes.mo Beptaagesimo tertio initac sa.is demonstrent; sed d commissio nostra
(.aesarea a,l mqu.rendum super moaclae in hoc loco cusae lalsi.at, emanaU
.psequo desuper formatas processus consilio nostro Imperiali aulico t.ansn.issus
e.usmod. smt, ex quibus affalim appareat, feudum hoc Decianae M duplici turn
.ur.s perperam m eo usurpati et contra sacras Imperii constitutions .locali
quam monetae ctiam adulteratac, duplicique adeo lacsae Maies.atis crin.be ad
(.ameram nostram seu f.scum imperialem esse devolulum: bumillime supplieando
Ut dlud pro tab dcclarare, insupcrquc omnes et singulos qui post sacpiusdicti
ull.m. vasall. Caroli Iosepbi Francisci Dclpbini Titioni novissime subsccatan.
mortem, .us quoddam ad memoratum Decianac feudum praetenderc posscnt
tarn spec.ahter qnam in eventum etiam cdictalitcr ad videudun. se omni ems-
mod, .ore cec.disse, ex officio atque aulboritate nostra Caesarea citarc dignaremur.
Cu. aequ.ss.mae ac in iure fundatae implorationi cum pro iuris supcrioritatisqac

ac regal.um etiam Maieslatis nostrae vindicationc atque conservatione eatcnus
annuendum censuerimus, specialiter quidem eos citavimus, qui suas ad dictum
feudum et comitatum praetensioncs iuraquc ad consilium nostrum Imperial,
aul.cum iam deduxerunt- hiscc vcro etiam omnes singulosque qui iuris aut
praetens.on.s quidquam ad eiusdem feudi successionem sibi competere quoquo
IBodo existimant, edictaliter citamus et vocamus. ut intra Ira menses proximo*
a die ed.ctalis huiusce citationis nostrae cum in ipso Decianae feudo, turn abis
duobus vicinis et commodis locis publicc, ut et in valvis consilii nortri Impe-
r.al.s aulici affixae continuo numerandos, quorum primum pro primo, allen.m
pro sccundo ac tertium pro ultimo et peremptorio tcrmino illis piaefigimua,
vel si dies ultimus iuridicus non essct ad proximum seq,.,,,,,,,, in aula nostra'
Caesarea ubicumque locorum ca fuerit coram nobis vel consilio nostro Imperiale
oul.co per se ipsos vel per legitimos procuratorcs sufficicntc mandato instn.ctos
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compareant , ad vidcndum ct auilicndum dcclarari saepius diclum Decianac feu-

duin ob allegatas causas ipso facto ad Cameram scu (iscmn nostrum imperialern

devolutum alque adeo cidcm incorpnrandum esse simulquc pronunciari, quem-

cunquc .ili ii in omni praclenso ad illud iure cccidisse, vcl ad opponendura ra-

tioncs legilimas ct in iure fundatas quarc ila declarari pronunciariqiic non de-

heal; nam sive sic comparuerint sivc non, nos nihilomimis ad dcclaralionciu

pronuneiationemve huiusmodi albque omnia prout inris ratio poslulabit, proce-

demus, absentia corum vcl contnmacia non obstante do quo univcrsis el singulis

constare voluimus per pracsentes manu nostra subscriplas et sigilli nostri Cae-

sarci appressionc munitas (piae dabantur in civitate nostra Vienna die vigesima

tertia mensis iunii anno Domini millesimo sexecntesimo sepluagesimo sexto,

Regnorum nostrorum Romani decimo octavo, Hungarici vigesimo primo, Bohe-

mici vero vigesimo. Leopoldus. Ad mandatum Sacrae Caesareae Maieslalis pro-

prium. Christoph. Beiier.

N.° 59.

Sacra Caesarea Maieslas Domin\is nostcr clementissimus, visis in consilio suo

lmperiali aulico, el mature perpensis iis, quae in causa citationis fiscalis contra

omncs , et singulos, qui post obitnm quondam Caroli Iosephi Francisci Delphini

Titioni Comitis Decianae ad succcssionem in feudum, ac comitatum Imperialern

Decianae quomodolibet ius babent , aut habere possunt ad videndum se propter

ius monetandi , ut pretendebatur pcrperam, in eo usurpatum, atque clocatum,

nee non monetam adulteratam in eo ensam omni iure cecidisse 23 iunii anni

superioris 1676 emanatae hinc inde producta, atque deducta fuerunl, benignissimc

decernit atque declarat citatos a dicta citatione , atque impetilione fiscali omnino

esse liberandos, atque absolvendos, proul adeo eos bisce clementer absolvit ac

liberat.

Pronunciatum in consilio lmperiali aulico 11 iulii 1679. Concordat haec copia

cum registratura lmperiali aulica, id, quod bisce attestor. Viennae 5J augusti 1679.

Ludov. Vloslorff Cancellariac

Imperialis aulicae latine Registrator.
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IXTOUXO AL TIPO ORDIXAMO

DKLLIi

ANTICHE MONETE LIBRALI ROMANE

DISSERTYZIOM

DEL

PROFESSORE PIER VITTORIO ALDIM

Letta mil' ailunanza del 9 tlicembre 1841.

xxbbiamo falto alcun ccnuo nella precetlcnte memoria (Serie II, Tom. Ill

,

pag. 199) del modo con cui a principio venne simbolicamente lafligurata

la citta di Roma sullc antichissime sue monelc di bronzo, secondo che in

allora adoperavasi dalle circonvicine cilia latine ed etrusche, e si praticb in